Bittwerber um diese Stellen, haben bis 10ten Jänner 1845 ihre gehörig belegten Gesuche bei diesem Magistrate, und zwar, wenn sie schon angestellt sind, mittelst ihrer vorgelegten Besörde, und wenn sie nicht im öffentlichen Dienste stehen, mittelst des betreffenden Kreisamtes einzureichen, und sich über Folgendes auszuweisen:

- a) über das Alter, Geburtsort, Stand und Religion,
  - b) über die zurückgelegten Studien und Befähigung zur Führung des Grundbuches,
  - c) über die Kenntniß der deutschen, lateinischen und polnischen Sprache,
  - d) über das untadelhafte, moralische Betragen, die Fähigkeiten, Verwendung, und die bisherige Dienstleistung, und zwar so, daß darin keine Periode übersprungen wird, und endlich
  - e) haben selbe anzugeben, ob und in welchem Grade sie mit den übrigen Beamten des Drohobyczer Magistrats verwandt oder verschwägert seien.
- Drohobycz am 9ten Dezember 1844.

(3864) E d i c t u m. (2)

Nro. 34760, Caesareo-Regium in Regnis Ga-

liciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Mathiae Pohorecki de domicilio ignoto, aut illo nefors demortuo ejus haeredibus ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni Joannis Cantii de Zakliczyn Jordan Stojowski et Henrici Charewicz contra eundem, puncto extabulandi de bonis Borek juris conductitiae possessionis dom. 4. p. 21. n. 10. on. haerentis sub praes. 18. Novembris 1844 ad Nr. 34760 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sekowski cum substitutione Domini Advocati Menkes — qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 24. Februarii 1845 hora. decim. matut. ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ut fiant, et causa neglecta fuerit, damnatum inde suatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 3. Decembris 1844.

(3865) E d i c t u m. (2)

Nro. 34761. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Josepho Lowandowski de domicilio ignoto, aut illo nefors demortuo ejus haeredibus ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Joannis Cantii de Zakliczyn Jordan Stojowski et Henrici Charewicz contra eundem puncto extabulandae de bonis Borek Snalis arendatae possessionis, tum Summae 21,510 flpol. 12 gr. dom. 4. p. 22. n. 12 et 13 on. haerentis, sub praes. 18. Novemb. 1844 ad Nr. 34761 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. Ob commorationem vero eorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sekowski, cum substitutione Dni Adti Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino die 24. Februarii 1845. h. 10. mat. ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae pro-